Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез радъясь ёзэсэз

(Глаз кар администраци)

Управление финансов

Администрации города Глазова

(Глазкар Администрациэн коньдон

ужпумъёсъя кивалтонниез)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРОЕКТ
г. Глазов

	Об утверждении детализации для аналитического учета доходов и

расходов автономных и  бюджетных учреждений на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов

Руководствуясь Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65-н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» в целях обеспечения аналитического учета доходов и расходов автономных и бюджетных учреждений муниципального образования «Город Глазов»:

1. Утвердить детализацию для аналитического учета доходов и расходов автономных и бюджетных учреждений, работающих по казначейской системе исполнения бюджета через Управление финансов Администрации города Глазова (приложение  1 и  2).
2. Настоящее распоряжение довести   до главных распорядителей бюджетных средств бюджета  города Глазова.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2017 года.

4. Признать утратившим силу:

- Приказ Управления  финансов  Администрации  города  Глазова
от 11.01.2016 № 01/од «Об утверждении детализации для аналитического учета доходов и расходов автономных и бюджетных учреждений на 2016 год».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника управления - начальника отдела прогнозирования и исполнения бюджета Е.Л. Максимову, начальника отдела казначейского исполнения бюджета Н.А. Мингазову и начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера О.Б. Урсегову
Начальник управления финансов

Администрации города Глазова

И.В. Петров
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации

города Глазова по финансам,

бюджетному планированию и учету

_________________ И.А. Обухова

«_____» ______________ 2016 год

Е.Л. Максимова

Приложение 1

к распоряжению Управления финансов

Администрации города Глазова
от «26» декабря 2016 года №78/од
	№
	Наименование показателя
	код дохода
	код расхода

	Статья
	Доп БК
	КОСГУ
	Доп БК

	1.
	Доходы от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности

	- аренда
	00000000000000000120
	2.120
	000
	2.120

	2.
	Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат
	00000000000000000130

	- платные услуги
	00000000000000000130
	2.01130
	000
	2.01130

	- реализация товаров
	00000000000000000130
	2.02130
	000
	2.02130

	- поступления от родительской платы
	00000000000000000130
	2.03130
	000
	2.03130

	- доходы от возмещения коммунальных услуг
	00000000000000000130
	2.04130
	000
	2.04130

	· субсидии на выполнение муниципального задания
	00000000000000000130
	4.000
	000
	4.000

	3.
	Доходы от штрафов, санкций, возмещение ущерба
	00000000000000000140
	2.140
	000
	2.140

	4.
	Доходы от продажи основных средств
	00000000000000000410
	2.410
	000
	2.410

	5.
	Доходы от продажи материальных запасов
	00000000000000000440
	2.440
	000
	2.440

	6.
	Прочие неналоговые  доходы,  в том числе
	00000000000000000180

	000

	6.1
	Субсидии:

	Субсидии на иные цели
	00000000000000000180
	5.000
	000
	5.000

	Субсидии на цели осуществления капитальных вложений
	00000000000000000180
	6.000
	000
	6.000

	6.2
	Иные доходы

	Гранты, премии, добровольные пожертвования
	00000000000000000180
	2.01180
	000
	2.01180

	поступления от возмещения ущерба при наступлении страховых случаев
	00000000000000000180
	2.02180
	000
	2.02180

	прочие безвозмездные поступления
	00000000000000000180
	2.04180
	000
	2.04180

	6.3
	Средства во временном распоряжении
	00000000000000000180
	3.180
	Уменьшение дохода

* в коде доходов (первые три знака) необходимо указывать код соответствующего ведомства

Начальник управления финансов

Администрации города Глазова

И.В. Петров

Приложение 2
к распоряжению Управления финансов

Администрации города Глазова
от «26» декабря 2016 года № 78/од
ЕДИНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

КОДОВ (КОДОВ ЦЕЛЕЙ) И НАИМЕНОВАНИЙ СУБСИДИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ И АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЯМ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ГЛАЗОВ»
на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

	№ п/п
	Наименование субсидии
	Код цели

	1
	Субсидия на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	4.000

	2
	Субсидия на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) (остатки прошлых лет за счет городских полномочий)
	4.001

	3
	Субсидия на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) (остатки прошлых лет за счет субвенции)
	4.011

Начальник управления финансов

Администрации города Глазова

И.В. Петров